
0点 検

スモール
(～ 1 500cc) 10,000円

129000円

スモール
(～ 1500oo)

ミディアム
l1501 cc～ 2000cc)

e車 検

■ 基 本 料 金 (こ来店のお客様は、2,000円 引 )

車 種 24ヶ月定期点検 継続検査料 代行手数料 合 計

軽自動車 11,000円 10,000円 9,000円 30,000円

スモール
(^´ 1500cc)

15,000円 10,000円 9,000円 34,000円

ミディアム
(1 501 cc～ 2000cc)

18,000円 10,000円 9,000円 37,000円

ラージ
(2001 cc― )

21,000円 10,000円 9,000円 40,000円

※車種によつては、排気量とクラス分けが異なる場合があります。詳しくはスタッフまで。

■法定費用

車 種 自動車重量税 自賠責保険料 収入印紙代 合 計

乗用車
(車両重量 )

00t未満)16,400円

25,830円 ※
1,200円

43,430円

“
5t未満)24,600円 51,630円

20t未満)32,800円 59,830円

軽自動車 6,600円 25,070円 32,870円

・見積金額は概算での表示です。
・初年度登録から13年以上経過している場合は自動車重量税が異なります。
・※印紙代は、検査を申請する際に納める手数料ですが、一部金額が異なる

場合が有ります。

※表示価格は全て税別価格です。


